平成 28 年 7 月 14 日

関係各位

                              建設廃棄物協同組合 事務局
TEL 03-5159-8171

組合夏期休暇のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

事務局の夏期休暇を下記の通りとさせていただきます。期間中ご迷惑をお掛けする

こともあろうかと存じますが、ご理解を賜りたく、ご案内方々お願い申し上げます。

敬具

記

１、 夏期休暇の期間

平成 28 年 8 月 11 日(木)～8 月 16 日(火)

以上、宜しくお願い申し上げます。